Протокол № 06 -ПСП-28/2013

Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

содействия в предупреждении вреда и повышения качества работ в области архитектурно-

строительного проектирования «Союз Проектировщиков ТЭК» (СРО НП «СП ПроТЭК») в

форме заочного голосования

Дата окончания приема бюллетеней: «03» декабря 2013 г.

Дата Протокола заседания Совета СРО НП «СП ПроТЭК»: «03» декабря 2013 г.

Проголосовали 4 из 5 членов Совета Партнерства:

1.Татаринов Н.А.  – Председатель Совета СРО НП «СП ПроТЭК»

2.Осипов А.Н. – член Совета СРО НП «СП ПроТЭК»

3.Кухтенков Д.В.- член Совета СРО НП «СП ПроТЭК»

4.Майоров Р.Е. - член Совета СРО НП «СП ПроТЭК»

Секретарь  – Исполнительный директор СРО НП «СП ПроТЭК» - Фатхутдинова С.Н.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующим членам СРО НП «СП

ПроТЭК»:

№ Организационно-правовая форма Наименование ОГРН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
Особое Конструкторское

Подразделение "АРС"
1093327001514

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"Проектно-Строительная Компания

"ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ"
1107746431440

3
Общество с ограниченной

ответственностью "СпецСтройПроект" 5077746772110

2. О прекращении действия свидетельств о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства следующим членам СРО НП «СП

ПроТЭК»:

№ Организационно-правовая форма Наименование ОГРН

1 Закрытое акционерное общество "ГК "Рубин" 1107746846151

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"ДиалогФормСтрой" 1067746533194

3 Закрытое акционерное общество "Инженерно-технический центр" 1095010001008

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующим членам СРО НП «СП

ПроТЭК», выдав новые свидетельства взамен ранее выданных:

№ Организационно-правовая форма Наименование ОГРН

1
Общество с ограниченной

ответственностью

Особое Конструкторское

Подразделение "АРС"
1093327001514

2
Общество с ограниченной

ответственностью

"Проектно-Строительная Компания

"ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ"
1107746431440

3
Общество с ограниченной

ответственностью
"СпецСтройПроект" 5077746772110

Голосовали: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

2. Прекратить действие свидетельств о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства, действие которых приостановлено, на

основании Представления Дисциплинарной комиссии от «02» декабря 2013 г., следующим

членам СРО НП «СП ПроТЭК»:

№ Организационно-правовая форма Наименование ОГРН

1 Закрытое акционерное общество "ГК "Рубин" 1107746846151

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"ДиалогФормСтрой" 1067746533194

3 Закрытое акционерное общество "Инженерно-технический центр" 1095010001008

Голосовали: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Совета СРО НП «СП ПроТЭК»:                                                            Н.А.Татаринов

Секретарь:                                                                                                                  С.Н.Фатхутдинова